Valor a ser Aportado* (Nota Fiscal) -R$ 555.019,13 -R$ 696.029,05 -1.251.048,18 7,70
Passageiros Equivalentes 155.701 154.477 310.178
Passageiros Transportados 238.714 231.114 469.828
Valor da Passagem 4,10 4,10 4,10
IPK 1,88 1,99 1,93
IPKe 1,23 1,33 1,27

* Valor a ser pago na 5ª Medição é de R$ 1.251.048,18 (um milhão duzentos e cinquenta e um mil, quarenta e oito reais e dezoito centavos ).

RELATÓRIO FECHAMENTO DE CAIXA AJUSTADO (Relatório Sistema TDMax)

Total Receitas Receitas desconsiderando
Data Casco Comum Escolar Vale Transporte Descontos (com a venda de cascos) com Bilhetagem descontos não autorizados